
2021 年 10 月 29 日 

 

代表者各位 

 

（一社）大阪府サッカー協会・・・ 

女子委員会 委員長  穂積 一 

 

 

 

 

「 第 27 回 大阪女子ジュニアユースサッカー大会 」について 

 

 

平素は協会諸事業に対しご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記大会を、下記のとおり実施することとなりましたのでご案内いたします。大会参加を希望する

チームは、下記の内容ならびに大会要項をご確認の上、期日までに参加申込書をご提出ください。 

 

記 

 

１．主   催  （一社）大阪府サッカー協会 

 

２．主   管  （一社）大阪府サッカー協会 女子委員会 

 

３．日   程  2021 年 11 月 27 日（土）  予選リーグ 

2021 年 11 月 28 日（日）  決勝トーナメント（４チーム） 

 

４．会   場  J-GREEN 堺 

 

５．大会参加費  20,000 円 

 

６．参加申込み  2021 年 11 月 7 日（日）までに、大会参加申込書に必要事項を記入の上、大会担

当者へメールにて申し込みをすること。 
 
         【担当者】土谷 （申込先メールアドレス）pazduro.footballteam@gmail.com 

 

７．抽 選 会  2021 年 11 月 10 日（水） 20:00（予定） 

※ Zoom での抽選会を予定しています。詳細は申し込みチームに案内します。 

  欠席される場合は、抽選会出席者にて代理抽選をします。 

 

８．注 意 事 項  １）詳細は別紙大会要項をご確認ください。 
 
         ２）審判は全試合チームの帯同審判で行います。（審判は全て有資格者とする） 

３）参加申込み後のキャンセルがないよう出場にあたっては十分ご検討ください。 
 
         ４）11/27 の予選リーグは、10 チームもしくは 12 チームを想定しています。参加

申し込みチームがこのチーム数に満たない場合は、2nd チームの参加受付けま

すので、2nd チームの参加を希望する際は、申込書の「希望あり」に必ずチェ

ックをお願いします。 

 

 

＜問い合わせ＞  （一社）大阪府サッカー協会女子委員会（U-15 部会） 

大阪女子ジュニアユースサッカー大会担当：土谷  TEL: 090-5057-0376 


